
 

Ny spiller i Vamdrup IF - Fodbold 
 

 

Stærkt fællesskab, fede oplevelser og muligheden for at blive 

dygtigere. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DBU børneklub: Målet er at skabe og fastholde et godt børnefodboldmiljø, hvor alle 

spillere uanset niveau trives, udvikles og nyder deres fodbold. Alle børnespilleres 

fodboldglæde og -udvikling er lige vigtig. 

 

 

  



Velkommen til Vamdrup IF fodbold. 
 

I Vamdrup IF tror vi på fællesskabet, de gode oplevelser og at børnene kommer for at lære noget. 

Vi er en klub som er drevet af frivillige. Det er trænere, hjælpetrænere, holdkoordinatorer, 

bestyrelsesmedlemmer og andre.  

For at dit barn får en god oplevelse med at gå til fodbold er det vigtigt at du som forældre viser 

engagement og interesse for hvad der sker omkring barnets hold og klubben. Der er brug for 

mange ekstra hænder omkring et fodboldhold.  

 

Indmeldelse 

Ved start i Vamdrup IF er de første 4 gange gratis. Derefter melder man sig ind via linket på 

hjemmesiden.  

 

Træningstider og kontaktinformation 

Udesæson: påskeferien indtil sommer og fra sommer til efterårsferie.  

Træningstider og kontaktinformation på trænere findes på hjemmesiden viffodbold.dk 

 

Forældremøder 

Fra U8 afholdes der årligt forældremøder på hver årgang, hvor man aftaler rammerne omkring 

holdet og hjælpes om de opgaver der er omkring holdet.  

 

Kampafvikling 

I Vamdrup IF skal kampe afspejle træning. Forældre opfordres til at møde op og positivt bidrage 

til stemningen omkring banen.  

Når kampene afvikles i Vamdrup er det forældrenes opgave at deles om opgaven som 

kampleder/dommer.  

Kampene afvikles som forældre med udgangspunkt i DBUs 10 forældrebud.  

 

Sandkasse U5-U7   

I Vamdrup IF vil vi gerne give en så god start på fodbold som muligt. Derfor træner U5-U7 

sammen. Når man træner på U5-U7 forventer vi at forældrene er omkring banen med mindre 

andet er aftalt med trænerne. Forældre er meget velkomne til at hjælpe deres barn med træningen 

hvis han/hun er utryg. I foråret/sommer på U7 samles forældrene til et forældremøde hvor der 

aftales opstart af U8. U7 er ude til enkelte stævner.  

 

Ude og inde stævner. 

Fra U8 og frem deltager Vamdrup IF i sommerstævnet i Lunderskov som betales af klubben. Inde 

stævner koordineres af holdet og det er forældrebetaling.  

 

Børn med særlige behov 

Vamdrup IF er for alle. Har dit barn behov for særlig støtte, så har vi brug for at du hjælper os og 

fortæller det. Derudover forventes det at du/I er med omkring barnet til træning. Indtil han/hun og 

trænerne er trygge. På den måde bliver det en god oplevelse for alle.   



Uddrag af Vamdrup IF´s børnepolitik.  

Børneattest Vamdrup If forbeholder sig retten til kun at have personer tilknyttet med ikke-

belastende børneattester. Der foretages derfor på alle trænere, en gang årligt 

august/sept en forespørgsel hos politiet.  

 

Trænere der bliver ansat i løbet af året vil man hurtigst muligt indhente 

børneattest.  

Brugen af 

sociale medier. 

Vamdrup IF vil gerne via de sociale medier, vise det gode fællesskab og de 

glæder der er ved at gå til fodbold i klubben. I Vamdrup IF er vi 

opmærksomme på styrken ved at en årgang er på de sociale medier og det 

fællesskab det kan give.  

 

Det understreges dog de sociale medier ikke skal være en platform for 

holdningstilkendegivelser eller diskussioner.  

 

Kun ordentlig og positiv tone accepteres. 

 

Den enkelte årgang opfordres til at finde en forældre der kan have ansvaret 

for årgangens sociale medier. Denne forældre skal være opmærksom på 

 De forældre der ikke på de sociale medier, skal kunne informeres på 

anden vis.  

 At det er en lukket gruppe og kun voksne der har relation til barnet 

kan deltage i gruppen. 

 Den gode tone overholdes.  

Indholdet består kun af billeder og deling af gode oplevelser 

Kampe, 

stævner og 

træningsture 

I Vamdrup IF tror vi på fællesskabet og det at få oplevelser sammen. 

Det betyder at: 

Alle spillere på årgangen tilbydes muligheden for lige mange kampe. 

Alle spillere der er med til kamp for lige meget spilletid.  

Alle spillere på årgangen tilbydes lige mulighed for at deltage til stævner. 

Både inde og udestævner 

Alle spillere på årgangen tilbydes at komme med på træningsture.  

 

Ved overnatning 

Ved ture med overnatning skal der min. Deltage 2 voksne og der skal som 

minimum være en af samme køn som holdet.  

 

Økonomi 

For at alle spillere har mulighed for at deltage, er trænerne på årgangen 

opmærksom på evt. økonomisk trængte familier og kan få hjælp hos BUT for 

at søge om støtte stævner og træningsture.  

 

 

Den fulde børnepolitik findes på Vamdrup if’s hjemmeside.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DBU Børneklub  
 

Vamdrup IF er DBU børneklub. Det betyder at vi prioriterer børnefodbolden. Vi har ansat en børneudviklingstræner. 

Bestyrelsen har vedtaget en børnepolitik og der er udarbejdet en strategi for børnefodbolden. 

 

 

Det er et enormt stort arbejde at lave en god fodboldklub og vi håber meget at I som forældre vil støtte og hjælpe til 

med de opgaver der opstår omkring en fodboldklub. 

 

Hvis I savner information så kontakt: 

 

Formand: Henning Larsen 

Børneudviklingstræner: Jesper Skou Bendixen 


